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Inteligencja i karmienie piersią
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Na podstawie prowadzonych do tej pory badań
wiadomo, że istnieje zależność pomiędzy karmieniem piersią, a zdrowiem u dzieci. Ostatnio
naukowcy z Boston Children's Hospital znaleźli korelację pomiędzy tym jak długo ma
miejsce karmienie piersią, a inteligencją w wieku 3 i 7 lat.

Okazuje się, że trzylatki dłużej karmione w okresie niemowlącym lepiej sobie radzą z posługiwaniem
się mową, natomiast u siedmiolatków stwierdzono wyraźną różnicę w poziomie tzw. werbalnej
i niewerbalnej inteligencji. To kolejny dowód na to, że karmienie niemowląt przynajmniej przez okres
6 miesięcy może mieć duży wpływ na ich późniejsze życie. Tymczasem tylko w samych Stanach
Zjednoczonych około 70 procent kobiet karmi piersią, a zaledwie 35 procent dłużej niż 6 miesięcy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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